Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.11.2012г. № 3660

	О внесении изменений в постановление администрации г.о. Кинель от 17.04.2012г. №1124 «О внесении дополнений в постановление администрации г.о. Кинель от 16.01.2012г. №53 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В  целях приведения  нормативно-правовых актов администрации городского округа Кинель в соответствие с Федеральным законом от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции от 28.07.2012г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление  администрации г.о. Кинель  от 17.04.2012г.  №1124 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» внести следующие изменения:
1.1 В абзаце 3 пункта 1 слова «196 дней» заменить на слова «154 дня»;
1.2 В наименовании приложения №2 слова «196 дней» заменить на слова «154 дня».
2. Официально опубликовать настоящее постановление  в  средствах массовой информации г.о. Кинель Самарской области.
3. Настоящее постановление  вступает  в силу со дня  официального опубликования.

Глава администрации							А.А.Прокудин

Фокина 21384